
“1'- <--- . ,- film/#62:: M

-|-|05P|MEď mama
IDRAUDTHIEKÁA EASTRUHDMIEKfa TEEHNIKA

KUPNi SMLOUVA

čislo: 30-1—0000291

Vztahy kupujícího a prodávajícího se řídí touto kupní smlouvou a zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění, dálejen „CZ"

1 Smluvní strany

 

1. Kupující: Vysoká škola báňská - Technická univerzita

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

IČ: 61969100

DIČ: (3261989100

Zastoupena: Ing. Gabriela Mechelová, kvestorka

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 10035415170300

Kontaktní osoba: ředitel USaSS

E-mail:

Tel.:

a

2. Prodávající: HOSPIMED, spol. s r.o.

Sídlo: Malešická 2251/51, PSC 130 00 Praha 3

1C: 00676653

DIČ: 0200670353

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, as.

Číslo účtu: 27463173110300

Zastoupen :

Kontaktní osoba ve

věcech technických:

Telefon:

2 Předmět smlouvy

  

2.1 Popis předmětu

Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks konvektomatu vč. příslušenství v rozsahu a standardu

dle specifikace uvedené v příloze č. 1., která je nedílnou součástí smlouvy, včetně:

- zajištění dopravy do místa určení, montáže, uvedení do provozu s předvedením

funkčnosh;

- dodání návodu na obsluhu v českém jazyce;

. zaškolení obsluhy;

. bezplatného záručního servisu;

. ekologické likvidace balného.

Prodávající se zavazuje, že dodávka bude splňovat veškeré technické parametry, jakostní a

funkční požadavky specitikovaně kupujícím v zadávacích podmínkách, které tvoří přílohu č.

2, která je nedílnou součástí smlouvy, a bude plně vsouladu splatnými zákony ČR a

1/5



kOSPIMEDG/lbom
znmvormrm A Basmat—tomm TECHNIKA

českými příp. evropskými normami, zákonnými obecně závaznými a deporučenými předpisy

a metodikami.

3 Cena

3.1 Cena

Cena plnění je položkově specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. Cena je stanovena jako

nejvýše přípustná a nepřekročitelná, platná po celou dobu realizace zakázky v následující

výši:

 

 

 

  

Cena celkem bez DPH: 384 700,00 Kč

DPH 21% 80 787,00 Kč

Cena celkem vč. DPH: 465 487,00 Kč   

3.2 Obsah ceny

Cena zahrnuje všechny náklady spojené s realizací předmětu smlouvy tj. předmět dodávky,

dopravu do místa určení, montáž a dále veškeré náklady, kterých je třeba k řádnému předání

a převzetí zboží.

3.3 Podminky pro změnu sjednané ceny

Sjednanou cenu lze změnit pouze v případě, že v průběhu plnění smlouvy dojde ke změnám

sazeb daně z přidané hodnoty. Vtakovém případě bude sjednaná cena upravena o rozdíl

vyplývající zvýše sazeb DPH, platných vdobě vzniku zdanitelného plnění. Z jakýchkoliv

jiných důvodů nesmí být cena měněna.

4 Fakturace, platební podmínky

4.1 Záloha

Zálohy nebudou kupujícím poskytovány.

4.2 Platební podmínky

Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 30 kalendářních dnů

ode dne doručení faktury kupujícímu a jako přílohu kopii dodacího listu nebo předávacího

protokolu potvrzeného kupujícím.

4.3 Obsah daňového dokladu

Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitostí podle § 28 zákona o DPH

dále tyto náležitosti:

I IČ; DlČ

- den splatnosti;

I označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol;

I odvolávka na smlouvu;

I razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu;

I soupis příloh.

2/5



-I-IDSPIMEÚ libost—
Iomvornrckd A snarsonoultkň TECHmkA

4.4 Doba uhrazenífaktury .

Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsana

z účtu kupujícího.

4.5 Důsledky vady daňového dokladu

Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn

fakturu vrátit do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající

vrácenou fakturu od kupujícího převzal. Vtakovém případě je prodávající povinen fakturu

opravit a vpřípadě, že by oprava činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou.

Opravená nebo nová faktura musí být znovu zaslána kupujícímu. Splatnost faktury se

posouvá ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

5 Doba plnění a ostatní ujednání

5.1 Doba plnění

Předmět smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do provozu nejpozději do 6 týdnů ode

dne nabytí účinnosti smlouvy.

5.2 Přejímka předmětu smlouvy:

Předmět smlouvy je pokládán za dodaný, nainstalovaný a uvedený do provozu podpisem

předávacího protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího

oprávněn podepsat oprávněný pracovník kupujícího. Jedno vyhotovení předávacího

protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do

provozu uvedeného předmětu smlouvy je oprávněn do předávacího protokolu popsat jim

zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.

5.3 Místo plnění

Místem plnění je menza v univerzitním kampusu VŠB-TUO.

5.4 Součinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro

realizaci předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v

případech, kde to není výslovné uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především

jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a

vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku

požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji bráni, aby dostála svým

smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemné druhé smluvní straně. Smluvní strany

se zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na

jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto

okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v

náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

Kupujicí umožní v běžné pracovní době pracovního dne příjezd dopravci do místa určení na

dobu nezbytné nutnou ke složení předmětu plnění a předá prodávajícímu místo plnění

včetně montážní připravenosti (přístupové cesty a volný prostup na místo instalace, napojení

všech instalačních bodů vsouladu sČSN dle požadavků napojované technologie) pro

technologii, která tvoří dodávku a to nejpozději do 5 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

315



'HOSPIMEDG llbDLET
IDRŘUUTNIEKÁA EASTRDHDMICKŘ TEEHiliíiíA

Vpřípadé prodlení kupujícího s předáním místa plnění se o stejný počet dnů prodlužuje

termín plnění dle odst. 5.1.

5.5 Nebezpečí škody na předmětu smlouvy a vlastnické právo

Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího předáním předmětu smlouvy

kupujícímu. Vlastnické právo na předmět smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího

úplnou úhradou kupní ceny die této smlouvy. Dokladem o předání je oboustranně podepsaný

Předávací protokol oprávněným zástupcem kupujícího a prodávajícího. Nebezpečí škody na

věci přechází na kupujícího také v okamžiku, kdy kupující nepřevezme od prodávajícího

předmět koupě, ač mu s ni prodávající umožnil nakládat.

5.6 Smluvní pokuty

V případě, že bude prodávající v prodlením s dodáním a instalaci předmětu smlouvy a jeho

uvedením do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% ze

sjednané ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude

povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za

každý í započatý den prodlení.

Smluvní strany sjednávají, že povinná strana dle předchozích odstavců není povinna smluvní

pokutu platit v případě, že porušení povinnosti dle této smlouvy nezavinila.

5.7 Zánik závazků

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

- jejich splněním;

- dohodou smluvních stran;

I odstoupením od smlouvy, což lze pouze zdůvodú stanovených ve smlouvě nebo

zákonem (§ 2001 a násl. občanského zákoníku);

Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran

ze smlouvy. Skončenim účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu

škody, zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty

závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i

nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

6 Záruka., servisní podmínky a reklamace

6.1 Délka záruční doby

Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i

právních a poskytuje na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 měsíců ode dne uvedení

zařízení do provozu, tj. ode dne podepsání předávacího protokolu. Tato záruka se vztahuje

na plnou funkčnost předmětu smlouvy.

6.2 Záručniservis

Během trvání záruční lhůty prodávající poskytne kupujícímu bezplatný servis, tj. odstranění

reklamovaných vad zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů, svýjimkou případů,

kdy bylo poškození prokazatelně způsobeno nesprávnou obsluhou kupujícího,

nerespektováním pokynů návodu kobsluze, neprováděním pravidelné údržby vsouladu

s návodem k obsluze nebo vyšší mocí. Záruka se rovněž nevztahuje na díly spotřební

povahy (flitry, žárovky, těsnění apod.). Kupující ztráci nárok na Záruku vpřípadě, Že

4/5



+|0$P|MEď l/laom
IDRAUDTHIEH A mrfiunnulcm TECHmm

v přístrojích, které jsou součástí plnění dle smlouvy, nepoužívá originální nebo výrobcem

v návodu k obsluze doporučený spotřební materiállpřislušenství.

6.3 Lhůta pro nástup k odstranění vady

Prodávající prostřednictvím servisních pracovniků nastoupí k odstranění reklamované

záruční vady nejpozději do 2 pracovních dnů od nahlášení, nedohodnou-Ii se smluvní strany

jinak a je povinen vadu odstranit v nejbližším možném termínu sohledem na povahu a

rozsah vady. Prokáže-Ii se, že se na reklamovanou vadu nevztahuje záruka, uhradí kupující

prodávajícímu náklady na odstranění vady. Nahlásit reklamaci vady je kupující oprávněn

písemně: Malešická 2251/51, 130 00 Praha, e-mail: oastro©hospimedcz nebo telefonicky:

6.4 Zánik záruky

Záruka zaniká v důsledku neodborné demontáže, montáže a úprav předmětu smlouvy

prováděnou pracovníky, kteří k tomu nejsou pověření prodávajícím. Vostatním platí pro

uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského zákoníku.

7 Závěrečná ustanovení

7.1 Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění vregistru smluv vsouladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Uveřejnění zajistí kupujici.

7.2 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že tato smlouva bude

uzavírána v elektronické podobě, bude vyhotovena jako PDF soubor a uzavřena

připojením zamčených elektronických podpisů obou smluvních stran.

7.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze se souhlasem obou

smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě.

7.4 Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem

jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této

smlouvy.

7.5 Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem

v platném znění.

Nedilně součásti smlouvy:

Příloha č. 1 Specifikace předmětu smlouvy

Příloha č. 2 Zadávací podmínky

V dne V Praze dne ......................

Kupující: Prodávající:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita HOSPIMED, spol. s r.o.

Ing. Gabriela Mechelová

kvestorka

 

5/5

 



HOSPIMED l/ěota
EDRNJDTNICKÁ A GAET RDNDMlElUi. TECHNIKA

DODAVATEL IČO : 00070053

HOSPlMED, spol.s r.o.

Malešická 225151

130 00 Praha 3

Tel.: 225001511

E-mail : hoSpimed©hospimed.cz

olč : 0200676853

Fax 225001522

Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., Praha 4

Bankovní spojení : 527485220300

 

Den vystavení 19012021

Dodací lhůta 5 - 6 týdnů

Platební podmínky 30-ti denní splatnost

Záruční lhůta 24 měsíců

Platnost nabídky je do 20.09.2021  

ZÁKAZNÍK:

J

NABÍDKA

číslo 01-1-000000?

Vysoká škola báňská - Technická univerzita

Ostrava

1T. listopadu 2172ř15

70800 Ostrava - Poruba

 

 

Pozice název kat. číslo DPH množství

 

0001

0002

0003

0004

0005

_-__--_—_.__—-------.--------_--------------------------------—-----——-i—----hu------

Elektrický dvoukomorový

konvektomat LAINOX NABOO:

NAE161B. kapacita: Bx GN 1M +

10x GN 1:1, obě komory vybaveny

bojlerovým vyvíječem pary

Přislušenství SMOKEGRILL:

NSGB151

Zauzovací esence: SMKESL - 5l (

katalogová cena 5670- Kč bez

DPH )

Mycí chemie COMEICLEAN DL010

- 10 kg ( katalogová cena za jedno

baleni 2214,- Kč bez DPH )

Odvápňovací chemie CALFREE

CF010 - 10 kg ( katalogová cena

1570: Kč bez DPH )

DOPRAVA

9999 -14

9999 -14

9999 -14

9999 -14

9999 -14

9999 -14

21 %

21 %

21 %

21 %—

21 %

 

mj Cena bez DPH za MJ Celkem bez DPH lvlěna

 

kS

ks

ks

ks

ks

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

 

369 696.00 CZK

B 500,00 CZK

1,00 CZK

2,00 CZK

1,00 CZK

6 500,00 CZK

384 700,00 CZK

80 787,00 CZK

465 487,00 CZK

Při změně kurzu cizí měny (EUR, USD, CHF,SEK) vůči CZK o více než +/—2% (ČNB) si vyhrazujeme právo změny

nabídnutých cen s ohledem na kurzový rozdíl

S uctivýrn pozdravem,

 

Prohlášení dodavatele o obchodním tajemstvi

Dodavatel považuje čast nabídky: položkový rozpočet (položkově ceny v rozpočtu) a technickou specifikaci

za konkurenčně významně skutečnosti ve smyslu za'konně definice obchodního tajemství (§ 504 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník), neboť všeobecný přístup k těmto informacím může mít podstatný dopad na

ekonomické výsledky a tržní postavení dodavatele (popř. výrobce přístroje).

8 odkazem na § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"), bude v registru smluv uveřejněna smlouva s

celkovou cenou a nebude zveřejněn položkový rozpočet (ceny v položkověm rozpočtu) a technická

specifikace dodavatele. Zadavatel je odpovědný za vynětí (znečitelnění) části smlouvy, které jsou

obchodním tajemstvím, před jejím uveřejněním

HDSPIl'leD. spol. s.r.o., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1B.|istopadu 1990. oddíl C, vložka 4130

Ell-HT" .... -1

-'..—.-".'.F——-__—————



ZADAVACÍ PODMÍNKY

Konvektomat 6+10 GN 1/1, Elektrický konvektomat s dělenou komorou, samostatné

vyvíječe páry, dolní komora s bojlerovym vyvíječem, horní komora s bojlerovym vyvíječem

páry-

Kapacita horní komory 6x GN 1/1 nebo 12x GN 1/2 v zásuvech, dolní komora s kapacitou

1014: GN 1/1 nebo 20x GN 1/2.

Dva nezávislé ovládací dotykové displeje pro nastavení horní a dolní komory

konvektomatu.

min. příkon 29,4kw

Nastavitelná teplota varné komory: pečení od 30°C do 300°C, pára od 30°C do 130°C nebo

kombinace pečení a páry od 30°C do 300°C.

Programovatelné režimy ( včetně obrázků, příslušenství a textů). Min 900 receptů.

Automaticky předehřev bojleru při zapnutí stroje

Reversní víceůrovňové vaření a regenerace dle nastaveného cílového času přípravy

hotového pokrmu.

Možnost vaření potravin současně.

Souběžné vaření více potravin ve stejnou dobu nebo alternativně na stejný cilovy okamžik.

Automatické řízení vlhkosti, regulaci a zobrazením stupně vlhkosti ve varné komoře.

Systém rychlého odvlhčování varné komory i při plném naplnění

Odstup ližin min 68 mm

Rozsáhlá funkce vyhledávání v celém obsahu příručky a receptech v zařízení, kontextové

zobrazování informací nápovědy.

Monitorování HACCP prostřednictvím cloudového řešení se zobrazením servisních a

chybových hlášení.

Konfigurace displeje, správa varných programů a zařízení prostřednictvím cloudového

řešení

Konfigurace displeje obslužného rozhraní podle potřeb uživatele.

Dva nezávislé ovládací barevné dotykové panely pro nastavení horní a dolní komory

konvektomatu.

Barevný dotykový displej min 10”.

Funkci vstřikování vody pro rychlé zchlazování varné komory.

min. 5 rychlostní ventilátor s možností přerušené rychlosti.

Datová paměť HACCP a výstup i přes rozhraní USB nebo prostřednictvím cloudového

řešení bez nutnosti speciálního softwaru výrobce.

Připojení na systém pro úsporu energie.

Led osvětlení varné komory.

Inteligentní energeticky systém k optimalizaci kombinované spotřeby energie.

Zobrazení spotřeby energie, vody, detergentů přes USB nebo clou dové řešení.

Komora s bezešvým vnitřním prostorem se zaoblenými rohy pro optimalizované proudění

vzduchu.

Dveře se zadním odvětrávanym dvojitým tvrzenym sklem se vzduchovou komorou a

vnitřním sklem odrážejícím teplo pro menší tepelné záření směrem k obsluze a s vyšší

účinností.

Integrovaná ruč ní sprcha s automatickým navíjením.

Dvířka s rukojetí s dorazovou funkcí.



Výroba páry pomocí parního generátoru / bojleru.

Maximálnívnější teplota 65°C na dveřním panelu.

Automatické mytí (minimálně 6 mycích programů dle stupně znečištění), zvláštní čístící

cyklus na odvápnění bojleru uživatelem, bez nutnosti servisniho zásahu.

Možnost automatického vypnutí konvektomatu na konci programu automatického mytí

Provoz bez zařízení na změkčování vody a bez dodatečného odvápňování.

Regulace teploty v jádru suroviny pomocí sondy 5 min 4 detekčními body.

Bojlerový vyvíječ páry.

Možnost zauzování přímo v obou komorách konvektomatu.

Instalace autorizovaným servisním partnerem akreditovaným společností výrobce.


